
平成 16年 8月 2日 
各 位 

埼玉県川口市飯塚一丁目 18番 8号 
株式会社アドミラルシステム  
代表取締役社長  丸山  治昭 
（コード番号：2351 東証マザーズ） 

 
 

インターネットグループウェアサービス「HotBiz Ver.5」ワークフローテンプレート大幅増強 
 
 
 株式会社アドミラルシステム（埼玉県川口市、代表取締役丸山治昭、以下当社）は、当社が提供するサービスであるイ

ンターネットグループウェアサービス「HotBiz Ver.5」において、ワークフローのテンプレートを 85種類へと大幅に増

強いたしました。 

  

ワークフロー機能は、稟議・申請を「HotBiz」上で提出・決済することができる機能であり、企業内の稟議・申請を

スムーズに行うことができるとともに企業内のペーパーレス化を推進する上で非常に有意義なサービスとなっておりま

す。そのため、「HotBiz」をご利用頂いているユーザ企業様からも非常に高い評価を頂戴しております。今回のテンプレ

ート大幅増強は、もっと積極的にワークフロー機能をご利用頂きたいという趣旨で行ったものであります。 

 

当社では、今後も企業の皆様にインターネットグループウェアサービスを業務効率化のツールとして活用して頂けます

ようサービスを積極的に強化してまいります。 

 

追加したテンプレートの詳細につきましては、以下のサイトに掲載しております。 

http://www.hotbiz.ne.jp/function/template.html  
本件に関する問い合わせ窓口 

株式会社アドミラルシステム 

経営企画室ＩＲ課 仁井 

電話：048-259-5111 

                              メール：ir@asj.ne.jp 


